
Vi lägger hela Stockholm för era fötter! 
 
Året runt arrangerar vi personliga stadsvandringar och mobila tipspromenader samt roliga föreläsningar  
för företag som vill bjuda kunder och medarbetare på en inspirerande upptäcktsfärd. Samtidigt som ni får 
umgås i samtalsvänligt promenadtempo lär ni er mer om stadens historia. Ni väljer stadsdel, dag och tid!  
Vi stödjer Stockholms stadsmissions arbete med 5 % av intäkterna från våra aktiviteter runtom i stan.  

Stadsvandring som avkoppling och friskvård 

Låt stadsvandringen fungera som en rolig bensträckare under konferensen 
eller som inledning på kvällens festligheter. Vill ni avsluta promenaden med  
en måltid sätter vi punkt vid restaurangen. Promenader i vackra och trevliga 
miljöer ökar intresset för vardagsmotion. Så inled er friskvårdssatsning eller 
stegtävling med en stadsvandring eller låt dem bli en regelbunden aktivitet i 
företagets hälsoarbete. Det håller intresset vid liv året runt!  
 
 

Föreläsning om stadsdelar och nöjesliv  
 
Våra stadsvandringar kan även hållas som föreläsningar med bildvisning.  
Ett trevligt sätt att få lära sig mer om den stadsdel där ni bor eller arbetar. 
Vardagen får en helt ny dimension och ni kommer att se på grannkvarteren 
med nya ögon. Nyfiken på Stockholms nöjesliv? Som krögarfamilj berättar  
vi under en kul föreläsning om nöjeslivet med källarklubbar och nattklubbar 
under 40 år och hur man roade sig i Stockholm från 1950-talet och framåt.  
 
 

Tipspromenad via mobil som teambuilding 
 
Vill ni lära er mer om Stockholm och samtidigt få tävla mot varandra ska ni 
köra en mobil tipspromenad. Ni delas in i lag (2-5 pers) och genom att svara  
på kluriga 1X2-frågor via mobilen tävlar ni om att först ta er i mål och få flest 
rätta svar. En kul aktivitet och annorlunda typ av teambuilding. Våra mobila 
tipspromenader kan även skräddarsys enligt era önskemål.  
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Stadsvandringar och föreläsningar om stadsdelar 
Kontakta Maria Lindberg Howard – maria@stockholmstories.se eller 0708-85 05 28 
Tipspromenader och föreläsningar om nöjesliv 
Kontakta Gun Lindberg Holmquist – gun@stockholmstories.se eller 0722-52 19 40 
 

Gamla stan / Södermalm / Norrmalm  /  Kungsholmen  / Vasastan  / Östermalm 


